
各 位                      平成 29 年 3 月 

 
                    ㈱福井新聞折りこみセンター 
 

☆お知らせ☆ 
円山販売店統合に伴う店部数の移行について 

 

春暖の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、4 月 1 日付折り込み分より、福井地区の円山販売店が、 

販売センター東販売店に統合されます。 

それに伴い下記のように、販売店部数の移行がありますので、 

何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

記 

 
店名 旧部数 新部数 増区 

円山販売店 1800 － － 

販売センタ

ー東販売店 

4800 6600 今泉、円山 1 丁目、 

北今泉、北四ツ居、 

北四ツ居 1～3 丁目、 

下中、大東 1～3 丁目、 

東今泉、丸山 2 丁目、 

南四ツ居 

以上 



 


